



SABROE MULTIBYGG ApS

C/O Thomas Sabroe, Flintager 34, 2620 Albertslund

CVR-nr. 31 18 69 86

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2026.

Thomas Peter Sabroe
Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSO · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



**Selskabsoplysninger**

Selskabet	SABROE MULTIBYG ApS C/O Thomas Sabroe Flintager 34 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 31 18 69 86 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Peter Sabroe, Direktør
Revisor	Nejstgaard og Vetlov Godkendt Revisionspartnerselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive bygge og anlægsvirksomhed samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.687.737 mod 2.363.737 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -200.240 mod 84.709 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.687.737	2.363.737
1 Personaleomkostninger	-2.005.268	-2.241.156
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-28.675</u>	<u>-4.748</u>
Driftsresultat	-346.206	117.833
Andre finansielle indtægter	4.414	491
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-60.383</u>	<u>-31.630</u>
Resultat før skat	-402.175	86.694
Skat af årets resultat	<u>201.935</u>	<u>-1.985</u>
Årets resultat	<u>-200.240</u>	<u>84.709</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	84.709
Disponeret fra overført resultat	<u>-200.240</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-200.240</u>	<u>84.709</u>

**Balance 30. juni**

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.057	42.732
Materielle anlægsaktiver i alt	114.057	42.732
Deposita	3.479	3.394
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.479	3.394
Anlægsaktiver i alt	117.536	46.126
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	47.000	18.000
Varebeholdninger i alt	47.000	18.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	433.776	1.403.276
Igangværende arbejder for fremmed regning	698.372	110.500
Udsudte skatteaktiver	200.368	0
Periodeafgrænsningsposter	151.227	123.341
Tilgodehavender i alt	1.483.743	1.637.117
Likvide beholdninger	0	106.453
Omsætningsaktiver i alt	1.530.743	1.761.570
Aktiver i alt	1.648.279	1.807.696

**Balance 30. juni**

Passiver	2025	2024
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>174.838</u>	<u>375.079</u>
Egenkapital i alt	<u>299.838</u>	<u>500.079</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.567</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.567</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	79.486	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	422.378	516.358
Gæld til tilknyttede virksomheder	217.018	190.817
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	18.568
Anden gæld	<u>629.559</u>	<u>580.307</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.348.441</u>	<u>1.306.050</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.348.441</u>	<u>1.306.050</u>
Passiver i alt	<u>1.648.279</u>	<u>1.807.696</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	375.078	500.078
Årets overførte overskud eller underskud	0	-200.240	-200.240
	125.000	174.838	299.838

**Noter**

	2024/25	2023/24
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.838.460	1.999.427
Pensioner	146.474	203.352
Andre omkostninger til social sikring	9.288	9.019
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.046</u>	<u>29.358</u>
	<u>2.005.268</u>	<u>2.241.156</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.633	7.378
Andre finansielle omkostninger	<u>52.750</u>	<u>24.252</u>
	<u>60.383</u>	<u>31.630</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med THOMAS SABROE HOLDING ApS, CVR-nr. 31184428, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedførende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


